

خلاصه مذاکرات و مصوبات:**جلسه با تلاوت قرآن کریم آغاز شد.**

-معاون پژوهش و فناوری دانشگاه در ابتدای جلسه شهادت امام علی النقی (ع) را تسلیت گفتند. همچنین ایشان حلول ماه مبارک رجب و آغاز دهه فجر را تبریک گفته و به روح پرفتوح بنیانگذار انقلاب اسلامی و شهدای انقلاب درود فرستادند.

-معاون پژوهش و فناوری دانشگاه به خانم دکتر نفیسه معماریان معاون پژوهش و فناوری دانشکده فیزیک و آقای دکتر سامان بابایی کفاکی معاون پژوهش و فناوری دانشکده ریاضی، آمار و علوم کامپیوتر خوش آمد گفته و از زحمات آقای دکتر علی غفاری و دکتر علی اصغر عجمی تشکر و قدردانی نمودند.

-معاون پژوهش و فناوری تاکید نمودند با توجه به دیدگاه ریاست محترم دانشگاه در خصوص نگاه توسعه‌ای به دانشگاه که یکی از مولفه های دانشگاه پیشرو می باشد معاونین پژوهش و فناوری دانشکده ها مواردی که تا به حال در جهت توسعه تعالی سازمانی انجام نشده را حتما پیشنهاد دهند تا پیگیری های لازم انجام شود. ایشان اظهار داشتند با توجه به اینکه در آستانه چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی هستیم در دانشکده ها فعالیت هایی در خصوص جلوه دادن دستاوردهای پژوهشی و فناوری از جمله برگزاری نمایشگاه و... انجام گیرد.

-آقای دکتر احسانی اعلام نمودند با توجه به اینکه در نظر است با استفاده از ظرفیت داخلی سامانه ای جدید برای معاونت طراحی گردد مدیران و معاونین پژوهش و فناوری دانشکده ها در صورتی که پیشنهاداتی در خصوص چاپک سازی و هوشمند سازی سامانه دارند به معاونت ارسال نمایند.

-آقای دکتر احسانی اعلام نمودند بر اساس گزارش اعلام شده از سوی مؤسسه استنادی و پایش علم و فناوری جهان اسلام (ISC) ، آقای احمد حسینی بنده قرائی دانشجوی مقطع دکتری شیمی تجزیه برای دومین سال متوالی در زمره پژوهشگران پراستناد یک دهم درصد برتر دنیا در سال ۲۰۲۲ قرار گرفتند.

سیزدهمین صورتجلسه شورای پژوهشی و فناوری دانشگاه در سال ۱۴۰۱

ساعت: ۱۰-۱۲

زمان: چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱.۱۱.۵

مکان: سالن جلسات میثاق ستاد مرکزی دانشگاه

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

-معاون پژوهش و فناوری دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر گزارشی در خصوص دستاوردهای پژوهش و فناوری دانشکده ارائه نمودند و اعضای شورا نقطه نظرات خود را بیان نمودند. رئیس دانشکده مهندسی برق و کامپیوتر نیز مشکلات موجود در دانشکده در خصوص قدیمی بودن تجهیزات آزمایشگاهی را مطرح نموده و درخواست خرید تجهیزات آزمایشگاهی جدید را داشتند.

-معاون پژوهش و فناوری دانشکده روان شناسی و علوم تربیتی گزارشی در خصوص دستاوردهای پژوهش و فناوری دانشکده ارائه نمودند و اعضای شورا نقطه نظرات خود را بیان نمودند.

-درخواست آقای دکتر رضا ایران خواه جهت تمدید دوره فرصت مطالعاتی در شرکت فضا سرام صنعت فناوران مطرح و از تاریخ ۱۴۰۱.۱۲.۱۵ به مدت سه ماه پاره وقت مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

-درخواست آقای دکتر محمد یوسفیه جهت تمدید دوره فرصت مطالعاتی در شرکت تجیران مطرح و از تاریخ ۱۴۰۱.۱۱.۱۰ به مدت سه ماه پاره وقت مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد درخواست به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

-درخواست آقای دکتر سید عباس ابراهیمی جهت خاتمه دوره فرصت مطالعاتی در شرکت آب منطقه ای سمنان مطرح و بر اساس مستندات ارسالی مورد موافقت قرار گرفت.

-درخواست آقای دکتر محمد حسین صابری جهت خاتمه دوره فرصت مطالعاتی در شرکت ملی نفت ایران مطرح و بر اساس مستندات ارسالی مورد موافقت قرار گرفت.

-با توجه به نظرات ارزیابان محترم با انجام طرح های پژوهشی ذیل موافقت به عمل آمد:

* طرح پژوهشی آقای دکتر حمید خیرالدین تحت عنوان "ارزیابی مقایسه ای ریشه زایی قلمه انگور در بسترهای مختلف و غربالگری حاصله در مقابل تنش خشکی" به شرط خروجی یک مقاله علمی پژوهشی

* طرح پژوهشی خانم دکتر سکینه جعفری تحت عنوان "تدوین الگویی برای تخصص گرایی در جذب نیروی ستادی آموزش و پرورش

ایران" به شرط خروجی یک مقاله در نشریه با اعتبار ISC

خلاصه مذاکرات و مصوبات:

* طرح پژوهشی آقای دکتر سید موسی طباطبایی تحت عنوان " بررسی میزان توجه به مولفه های هوش هیجانی در کتاب مطالعات

اجتماعی چارم ابتدایی بر اساس تکنیک آنتروپی شانون " به شرط خروجی یک مقاله در نشریه با اعتبار ISC

* طرح پژوهشی آقای دکتر حسین مرادی مقدم تحت عنوان " بررسی مجلات حوزه علوم انسانی دانشگاه سمنان به منظور نمایه سازی

مجلات واجد شرایط در نمایه نامه استنادی اسکوپوس " مطرح و به عنوان طرح تقاضا محور درون دانشگاهی و بر اساس شیوه نامه

تصویب طرح های تقاضا محور درون دانشگاهی مصوبه هیات رئیسه با نظارت آقای دکتر رحمان معرفت مورد موافقت قرار گرفت.

- درخواست فرصت مطالعاتی آقای دکتر مهدی موسوی کمزانی در شرکت فناور پردیس نگین سمنان مجددا مطرح و با توجه به

توضیحات انجام شده از تاریخ ۱۴۰۱،۱۱،۱ مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- درخواست فرصت مطالعاتی آقای دکتر محمد مهدی شهبازی در وزارت نفت از تاریخ ۱۴۰۱،۱۱،۱ به مدت شش ماه پاره وقت مطرح و

مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- معاون پژوهش و فناوری تاکید نمودند اعضای هیات علمی هنگام استفاده از فرصت مطالعاتی برنامه ریزی لازم جهت ارسال به موقع

درخواست را داشته باشند تا بتوانند در موعد مقرر از فرصت مطالعاتی استفاده نمایند.

- موضوع اصلاح ساختار و اخذ رتبه مجله "Modeling and Simulation in Electrical and Electronics Engineering" که

در سال ۱۳۹۲ ایجاد آن به تصویب رسیده است در جلسه مطرح و مورد تاکید قرار گرفت.

- درخواست فرصت مطالعاتی آقای دکتر مهدی بشارت در مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی از تاریخ ۱۴۰۱،۱۱،۱ به مدت

شش ماه پاره وقت مطرح و مورد موافقت قرار گرفت. مقرر شد موضوع به هیات رئیسه دانشگاه ارسال گردد.

- در پایان جلسه معاون پژوهش و فناوری دانشگاه ضمن تبریک به خانم دکتر کیانا پیوندی به عنوان سرپرست مدیر پژوهش دانشگاه و

اهدای ابلاغ برای ایشان در پیشبرد اهداف معاونت و دانشگاه آرزوی موفقیت داشتند.